

روزنه

راه جدید بن سلمان؛ دشمنی با ایران و دوستی با اسرائیل

● روز گذشته بار دیگر محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی، از آینده رابطه خوب عربستان و اسرائیل گفت و ایران را «دشمن مشترک» ریاض تا آویسو توصیف کرد. به گزارش «ایلنا» به نقل از «اسکای نیوز عربی» بن سلمان گفته است ما دشمن مشترکی داریم و عربستان و اسرائیل می‌توانند در زمینه‌های بسیاری با همدیگر همکاری داشته باشند. بن سلمان در این مصاحبه مدعی شد: «ایرانی‌ها نه‌تنها مشکلی بزرگ برای عربستان سعودی به‌شمار می‌روند بلکه آنها سبب مشکلاتی در خاورمیانه هستند. اگر با آنها برخورد نشود، به تهدید تبدیل می‌شوند». او پیش‌بینی کرده که عربستان سعودی در آینده رابطه «عادی و خوبی» با اسرائیل داشته باشد و چنین رابطه‌ای به نفع همه خواهد بود.

نزدیکی ریاض-تل‌آویو و پاسخ ایران

این روزها، روزهای پرکار بن سلمان است، او بارها در گفت‌وگو با رسانه‌های خارجی ادعاهایی را علیه ایران تکرار کرده و از تغییرات گسترده سیاست داخلی و خارجی عربستان سعودی گفته است. یکی از این سیاست‌های عربستان، نزدیک‌شدن موضع این کشور به اسرائیل و تندترشدن موضعش علیه ایران است که بارها ایران به آن واکنش نشان داده است. طوری که روز گذشته بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به ادعای جدید بن سلمان گفته است: «هشدار می‌دهیم همه توطئه‌های تفرقه‌افکنانه سالیان اخیر در منطقه با هدف بروز نفاق و انشقاق در جهان اسلام و ایجاد حاشیه امن برای رژیم جعلی صهیونیستی طراحی و اجرا شده است». به گزارش «ایسنا»، قاسمی در واکنش به سخنان تازه ولیعهد سعودی در مصاحبه با نشریه آمریکایی تایم گفته: «جاه‌طلبی ولیعهد بداندیش سعودی از حد و اندازه برون شده است و می‌رود تا به یک بیماری لاعلاج و مزمن بدل شود. او در جنگ قدرت درون خاندان سلطنتی و برای جلب حمایت آمریکا و اخیراً رژیم اشغالگر قدس در کنار پرداخت میلیاردها دلار از ثروت مردم خود، به بیان هر سخن مضحک و البته شرم‌آوری نیز مبادرت می‌ورزد. این تازه از راه رسیده جویای قدرت و نام چشم خرد بر تمامی واقعیت‌های تاریخی و هفت دمه جنایت رژیم غاصب و کودک‌کش صهیونیستی فرو بسته و در خیانتی بزرگ و آشکار به آرمان فلسطین دم از شناسایی و همسویی کشورش با این رژیم نامشروع می‌زند. این سخنان نشان می‌دهد او نه تاریخ‌خوانده است، نه جغرافیا می‌داند، نه آرمان مردم خود و آزادگان جهان را درمی‌یابد و نه از ستمی که بر امت اسلامی و فلسطینیان رفته و می‌رود چیزی می‌فهمد». سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: «سیاست‌های دوران اخیر سعودی‌ها یک تراژدی بسیار غم‌انگیز است که کنشوری اسلامی با آن همه ادعاهای پرطمطراق خود را از سطح یک مجیزگوی رژیم اشغالگر قدس تنزل دهد. قطعاً این مذلت و خودزنی فرجام شومی برای مسببان این عقبگرد تاریخی به همراه خواهد داشت و به‌عنوان ننگی بزرگ برای عربستان در روند تحولات جهان اسلام ثبت خواهد شد».

اتهامی جدید علیه ایران

به گزارش «ایسنا» به نقل از اسکای نیوز عربی، بن سلمان با اشاره به اینکه بیشتر کشورهای منطقه با ایران دشمنی دارند و ایران خواستار این امر است، مدعی شد: «ایران دلیل مشکلات خاورمیانه است». قبلاً هم در گفت‌وگو با نشریه «تایم»، ولیعهد سعودی در ادامه ادعاهای خود گفته بود: «ایران با اعتقاد به اینکه امام غایب روزی ظهور خواهد کرد و حکم تمام جهان را در دست می‌گیرد، هزینه‌های زیادی در راه انتشار افکار افراطی کرده است.» بن سلمان گفته است: «ایران جزء پنج کشور بزرگ اسلامی در زمینه اقتصادی نیست و حجم اقتصاد درشمان چند برابر ایران است و سرعت پیشرفت اقتصاد عربستان دو یا سه برابر ایران است. همچنین اقتصاد امارات، مصر و ترکیه بیشتر از ایران است و این امر در مسئله ارتش نیز صق می‌کند و ایران جزء پنج ارتش بزرگ خاورمیانه نیست». ولیعهد سعودی به اسکای‌نیوز گفته بود: «معتقدم که فلسطینیان و اسرائیلی‌ها حق داشتن سرزمین خود را دارند. اما باید یک توافق صلح داشته باشیم تا ضمن ارائه ثبات برای همگان، روابط نیز عادی‌سازی شود». این گفته بن سلمان می‌تواند به معنای به رسمیت شناخته‌شدن اسرائیل از سوی عربستان باشد؛ مسئله‌ای که در هفت ده گذشته به‌نوعی خط قرمز بسیاری از کشورهای عربی منطقه بوده و هست. بن سلمان این اظهارات را در گفت‌وگو با مجله «آتلانتیک» بیان کرده و در گفت‌وگو با مجله تایم و اسکای‌نیوز عربی از منافع مشترک کشورش با اسرائیل خبر داده است. این‌روزها بن سلمان بیشتر از همیشه با اسرائیل دوستی می‌کند.

politics@sharghdaily.ir

ادامه از صفحه اول

مانند بست‌نشینی‌هایی که رفقای او در حرم حضرت عبدالعظیم انجام می‌دادند و در نهایت تا آذان مغرب و بعد از کمی شعار و عکس و فیلم، تمام می‌شد. اگرچه آنها در اطلاعیه خود روی کلمه «بست‌نشینی» اصرار دارند؛ اما این مراسم هیچ شباهتی به این سنت تاریخی ندارد. سنت بست‌نشینی همواره در تاریخ از سوی کسانی انجام می‌شده که بی‌پناه بودند و تقاضای دادخواهی داشتند؛ مثل بست‌نشینی هفت‌ماهه سیدجمال‌الدین اسدآبادی که به تبعید او ختم شد. البته از این سنت گاهی سوءاستفاده می‌شد؛ اما در همه موارد، یک نکته مشترک وجود داشته و آن ادامه بست‌نشینی بود تا زمانی که اوضاع تغییر کند. امامزاده صالح در سال جدید دو نوبت میزبان بست‌نشینی‌های یک‌ساعته احمدی‌نژاد بوده است. خادمی می‌گوید: «انگار بی‌کاره، هر هفته دو، سه روز اینجااست».

جشن کودکان در کنار بست‌نشینی سیاسی

اسام‌زاده صالح پنجشنبه‌به‌پر از زائر است. دور حوض از کسانی که می‌خواهند وضو بگیرند، خالی نمی‌شود. عده‌ای هم سر مزار چند شهید گمنام و دو شهید هسته‌ای فاتحه می‌خوانند. شلوغ‌ترین قسمت امامزاده اما قسمت شرقی است که از آن مراسمی در حال برگزاری است؛ حدود ۳۰ و ۴۰ صندلی چیده شده روبه‌روی یک صحنه که دو دخترپچه و دو پسرپچه روی آن آماده مسابقه‌دادن هستند. مجری هم روحانی جوانی است که سعی می‌کند شبیه مجری‌های صداوسیما به نظر برسد و صدایش در همه محوطه پیچیده است. می‌گویند این مراسم هر پنجشنبه و جمعه برگزار می‌شود. مادرودیهایی که منتظر اجرای مسابقه بچه‌هایشان هستند، در جریان اطلاعیه احمدی‌نژادی‌ها نیستند. بعضی‌ها هم می‌پرستند برای چه می‌خواهد بیاید؟ گاهی چند قطره باران روی صورت می‌چکد. دم در عده‌ای در سکوت موبایل به دست منتظر آمدن احمدی‌نژاد هستند. او در حلقه محافظان از ماشین پیاده می‌شود. یکی از همراهانش که شال سیاهی دور گردن انداخته، می‌گوید احمدی‌نژاد آمده امامزاده برای

سیاست

عکس و سلفی در امام‌زاده صالح



دعا و زیارت. وقتی احمدی‌نژاد وارد امامزاده می‌شود، خود اوست که بلند فریاد می‌زند: «صل‌علی محمد، یاور مهدی آمد!»؛ شعاری که اطرافیان‌ش سریع آن را تکرار می‌کنند. احمدی‌نژاد بین محافظان بلندقدش دیده نمی‌شود، فقط گاهی دستش را بالا می‌آورد. حالا بیشتر زائران نزدیک‌تر آمده‌اند تا ماجرا را از جلو رصد کنند. یک نفر داد می‌زند: «صل‌علی محمد یاور رهبر آمد». عده‌ای شعار قبلی و افرادی هم شعار جدید را سر می‌دهند؛ اما زور شعار اولی که گویا هماهنگ شده است، به دومی می‌چربد. روی پله‌های ورودی که می‌رسند، مردی طوری که صدایش می‌لرزد، فریاد می‌زند: «تمام جوونی سا رو گرفتی». یکی از اطرافیان رئیس دولت سابق به او می‌گوید که مشکل چیست؟ مرد که گوشش به این حرف‌ها به‌دکار نیست، دستش را به سمت احمدی‌نژاد می‌گیرد و دوباره فریاد می‌زند: «باید محاکمه شی، جای تو زندانه». صدای جشنی که در محوطه شرقی برپاست، در محوطه غالب است و تعداد اطرافیان احمدی‌نژاد

دارند که محدودیت‌ها مانند گذشته برقرار است و شرایط امنیتی در خانه

محصوران مانند سابق در جریان است. قاسم میرزایی نکو، عضو کمیته پیگیری رفع حصر فراکسیون امید است. او نیز در این دیدار حاضر بوده و حالا درباره جزئیات عیددینی با خانواده مهندس میرحسین و خانم رهنورد به «شرق» جلسه دیدواریزید عیدانه نمایندگان و اعضای کابینه میرحسین را این‌طور توضیح داده: «آقای مطهری گزارش کاملی از مجموعه کارهایی که شده خواندند. ایشان به‌عنوان عضو اصلی مجلس پیشین این ماجرا را سال‌هاست که دنبال می‌کند. آقای مطهری بسیار دغدغه دارند و مسائل را به صورت رسمی و حقوقی و تکلیفی دنبال می‌کنند».

در ادامه جلسه نیز دختران میرحسین و رهنورد حرف‌هایشان را با نمایندگان مجلس در میان گذاشتند. توضیح میرزایی نکو درباره این حرف‌ها نیز این‌گونه است: «در مورد دیدارها خب کنشایی در ارتباط با خانواده درجه‌یک صورت گرفته است. هروقت خانواده بخواهد می‌توانند با میرحسین و رهنورد دیدار کنند، اما متأسفیم که وعده رفع حصر در سال

به جمعیت مردانه نزدیک می‌شود و وقتی می‌فهمد که احمدی‌نژاد برای اعتراض آمده، می‌گوید: «به چی اعتراض داره؟ حتماً تونسته خوب دردی کنه، چرا کسی هیچی بهش نمیکه؟». می‌خواهد جلو برود که نمی‌تواند. با رفتن زن، مردی از جمعیت بیرون می‌آید و می‌گوید: «خودش هشت سال رئیس‌جمهور بوده، حالا طلبکار شده».

بازار داغ عکس و سلفی

دعای توسل که شروع و پایان‌ش را فقط حلقه اطراف احمدی‌نژاد می‌فهمند، ظاهراً تمام شده است. صدای دعاهای احمدی‌نژاد میان صدای شعرخواندن پسرپچای در جشن کم می‌شود؛ مراسم قرائت دعا و بست‌نشینی خیلی زود تمام می‌شود. عده‌ای موبایل به دست دوباره فعالیت خودشان را برای رفتن او از سر می‌گیرند. مردی که مو و ریش کاملاً سفیدی دارد، به همان کسی که شال سیاه به گردن دارد، نزدیک می‌شود و به او می‌گوید که حواست به شعرها باشد. پسر فوری نزدیک حلقه می‌شود و با فریاد شعار «احمدی حمایت می‌کنیم» را سر زبان جمعیت می‌اندازد. وقتی به سمت در نزدیک می‌شوند، شعارها رنگ‌بویی تندی به خود می‌گیرد و بر شد دو جناح اصلی سیاسی کشور ادامه پیدا می‌کنند: «اصلاً‌طلب اصولگرا دیکه تمامه ماجرا». پسری که به زور خودش را برای عکس سلفی به احمدی‌نژاد رسانده بود، حالا در حال عکس‌انداختن با علی‌اکبر جوانفر، مشاور رسانه‌ای و تنها با‌باقی‌مانده است. او به برخی که برای طرح مشکل آمده‌اند، آدرس دفتر ولنجک را می‌دهد و برخی را راه‌سی میدان ۷۲ نارمک، ساعت هفت صبح می‌کند. دوربین‌های زیادی صحنه سوارشدن احمدی‌نژاد در سواری مشکی و راه‌افتادن او و خودروی اسکورتش را ثبت می‌کنند. او باز هم از بین محافظ‌دا دست بالا می‌برد و فقط انگشتش پیداست. ماشین‌ها راه می‌افتند و به‌سرعت دور می‌شوند. دور حوض هنوز از زائران در حال وضو خالی نشده است. بلا‌ی سنگ‌بر شه‌های هسته‌ای همچنان مرمی فاتحه می‌دهند. چند قطره آب روی صورت‌ها می‌چکد؛ اما آسمان انکار هنوز تصمیمش را نگرفته است.

دیدار وزیران کابینه دفاع مقدس و نمایندگان مجلس با دختران میر حسین

۹۶ میسر نشد و حالا دوباره به سال ۹۷ موکول شده، آن هم در شرایطی که ما با هجمه‌های بین‌المللی فراوانی مواجه هستیم و مسائل داخلی واقعا قابل‌حل است».

نماینده مردم دماوند در مجلس خطاب به نمایندگان لیست امید و به‌ویژه نمایندگان تهران می‌گوید: «تلاش مداوم و پیگیری بی‌وقفه برای رفع حصر وظیفه نمایندگان است، چراکه باور داریم رفع حصر به برخی جانش‌های داخلی پایان داده و فضا و بستر مناسبی برای گفت‌وگوی ملی به وجود می‌آورد». زمزمه‌ها ادامه می‌یابد. حرف‌ها صمیمانه‌تر می‌شوند. آنها از آنچه در سفرهای استانی از نزدیک دیده‌اند با مردم سخن می‌گویند. علی مطهری، قاسم میرزایی نکو، فریده اولادقیاد، فاطمه سعیدی، پروانه سلحشوری، عبدالرضا هاشم‌زایی، محمد کاظمی، غلامرضا حیدری، سیدفرید موسوی، محمد فرهادی، مسعود روغنی‌زنجانی، علی‌محمد نمازی، سیدمعروف صمدی، علی صالح‌آبادی، بنیادی، جعفری، کاظمی و برخی دیگر از چهره‌های سیاسی از جمله شرکت‌کنندگان در این دیدار بودند.

موسیقی باعث افسردگی می‌شود

حسن مصلح، **امام جمعه برازجان**، در روایات ما ضررهای متعددی برای موسیقی ذکر شده است که ازجمله مهم‌ترین آنها می‌توان به نوعی جنون با درجات متعدد، کوتاهی عمر، افسردگی و خمودگی، تنصیع حس شونایی، ضعف بینایی در حد نابینایی و نفاق و دورویی اشاره کرد.**(فراو)**

حدادعادل مجلس را مقابل دولت ذلیل کرد

حسن بیادی: حدادعادل اولین کسی بود که مجلس را در مقابل دولت ذلیل کرد. کاش در حوزه فرهنگ می‌ماند و وارد سیاست نمی‌شد. اصولگرایان بزرگانی همچون ناطق‌نوری را دارند؛ اما تا نبض کار دست تمامیت‌خواهان است، او یا به عرصه نمی‌گذارد.**(خبرآنلاین)**

تأکید علم‌الهدی بر بستن شبکه‌های اجتماعی

بی‌خود گفتید دست ما روی دکمه فیلتر نخواهد رفت

احمد خاتمی: رژیم عربستان رژیم مجرم است

نظر کاربران کانال علم‌الهدی

علم‌الهدی در حالی دیروز در حمایت از فیلتر تلگرام سخن گفت که نتایج نظرسنجی‌ای که کانال تلگرامی او دراین‌باره انجام داده، برخلاف نظر امام جمعه مشهد از آب درآمده است. ۹۱ درصد از افرادی که در این نظرسنجی شرکت کرده‌اند گفته‌اند حتی در صورت فیلتر تلگرام به پیام‌رسان‌های داخلی مهاجرت نمی‌کنند، بلکه با فیلترشکن از همان تلگرام استفاده می‌کنند. فقط پنج درصد گفته‌اند سراغ پیام‌رسان ای‌تا می‌روند. سه درصد گفته‌اند سراغ سروش خواهند رفت و باقی پیام‌رسان‌ها مانند ویسپی و بیسفون هم با اقبالی در اندازه صفر درصد روبه‌رو بوده‌اند.

خواهید دید بعد از مصر اولین کشوری خواهیم بود که اسرائیل را به رسمیت می‌شناسیم. او در مصاحبه با نشریه آتلانتیک هم که گفته اسرائیل غاصب نیست و این سرزمین عرب‌ها آنها بوده و گول‌دبرگ، سردبیر این نشریه، غافل‌گیر شده و گفته این اولین رهبر کشور عربی است که چنین مسئله‌ای را مطرح کرده است». او گفته: «بنا بر اعلام سازمان بهداشت دولت سعودی بخش عمده کشور عربستان را مرض کال گرفته اما حاکم این کشور رفته و همه ثروت این کشور را به پای ترامپ ریخته و برای درمان مردم خود از مرض کال هیچ اقدامی نکرده و این غیر از آن است که مردم به جنگ با یم گرفتار هستند. آیا وقت آن نیست که این مردم قیام کنند. ما امیدواریم سال چهل‌م انقلاب ما، سال قیام همه ملت مسلمان عربی باشد شکست می‌خورند و مشکلات را به

خودالله دست بردارند، به آنها برای ساخت سوریه

کمک خواهد کرد. همچنین رهبر مجاهد حزب‌الله مطرح کرده است که رژیم عربستان و آمریکا با ابزارهای کثیف در انتخابات لبنان دخالت می‌کنند

که همه این فضولی‌ها جرم است. رژیم عربستان رژیم مجرم است و باید در دادگاه صالح اسلامی

محاکمه شود».

عربستان را مرض کال گرفته

علم‌الهدی، امام جمعه مشهد هم با اشاره به سفر اخیر ولیعهد عربستان به ایالات متحده، گفته است: «حاکم جوان سعودی اخیراً در آمریکا با دو نشریه تایم و آتلانتیک مصاحبه کرده است. در مصاحبه با تایم گفته ما با اسرائیل نقطه مشترک داریم و این دشمن مشترک، ایران است و بعد گفته به‌جز دشمن مشترک، حتی در فعالیت‌ها و اهداف اقتصادی نیز با اسرائیل اشتراکاتی داریم و آن زمان

خبر

رئیس دفتر مقام معظم رهبری:

امام جمعه رشت خودش کناره‌گیری کرد

● **ایسنا:** آیت‌الله محمدی‌گلپایگانی، رئیس‌دفتر مقام معظم رهبری، در شورای اداری استان گیلان که با موضوع تکريم و معارفه نماینده ولی فقیه در گیلان در سالن الغدیر استانداری برگزار شد، گفت: «رهبری از زحمات و خدمات گران‌قدر آیت‌الله قربانی تجلیل و تقدیر فرمودند و آیت‌الله فلاحتی را به‌عنوان نماینده ولی فقیه در گیلان و امام‌جمعه رشت منصوب کردند». او با بیان اینکه آیت‌الله قربانی ۱۸ سال در رشت و ۲۳ سال در لاهیجان اقامه نماز جمعه کرده است، گفت: ایشان ۷۰ سال طلبه و مبلغ دین بوده و شعایر اسلام و ولایت و راه و روش اهل بیت(ع) را تبیین کرده است و لذا به اصرار خودش از منصب نماینده ولی فقیه در گیلان و امامت جمعه رشت کناره‌گیری کرد. او افزود: افراد نادان موجب آزردگی آیت‌الله قربانی شدند و لذا پیامبر فرمود: «هرکسی به عالم احترام کند، مرا احترام کرده و هرکسی به عالم اهانت کند به من اهانت کرده است». البته مردم رشت و استان گیلان قدردان آیت‌الله قربانی هستند و ایشان نباید ناراحتی داشته باشند.آیت‌الله محمدی‌گلپایگانی، با تصریح بر اینکه آنچه لازم‌یک نماینده ولی فقیه و امام جمعه یک شهر مانند رشت است، در آیت‌الله فلاحتی وجود دارد، عنوان کرد: نماینده جدید ولی فقیه در استان گیلان عالم، فاضل و درس‌خوانده و مدرس حوزه علمیه قم است و سابقه انقلابی و حضور در دفاع مقدس را دارد؛ بنابراین تقاضا دارم همه ائمه جمعه شهرستان‌ها و مسئولان استانی و شهرستانی به نماینده جدید رهبری انقلاب در استان گیلان کمک کنند تا استان شما بهتر از این شود.

دریچه

رئیس سازمان انرژی اتمی:

۹۷؛ سال گردنه ترامپ

● **ایسننا:** علی‌اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی، در دیدار نوروزی با همکارانش در این سازمان، سال پیش‌رو را بره‌های حساس در عمر ۴۰ساله نظام جمهوری اسلامی برشمرد و گفت: در سه، چهار ماه آینده کرده‌های بسیار مهمی در عرصه بین‌المللی داریم که باید از آنها به نحو مطلوبی عبور کنیم و این امر تنها با وفاق ملی، همدلی، هم‌زبانی و صرف‌نظر از مسائل اختلاف‌برانگیز خواهد شد. او با اشاره به تلاش‌ها و زحمات بی‌شماری که برای توافق برجام صورت گرفته است، خاطرنشان کرد: دشمنان باید بدانند که در شرایط برگشت‌پذیری برجام – با وجود اینکه هیچ‌گاه به‌دنبال چنین شرایطی نیستیم – شرایط ویژه‌ای رقم خواهد خورد و زمانی که مسئولان بلندپایه نظام اراده کنند، ضرب‌شست ویژه‌ای برای برهم‌زنندگان این توافق خواهیم داشت. صالحی افزود: البته هیچ‌گاه به‌دنبال حدوث چنین وضعیتی نیستیم. ما به‌جد به‌دنبال حفظ منافع و حاکمیت ملی خود هستیم، اما در صورت خارج‌شدن آمریکا و عقب‌نشینی اروپا و قدرت‌های بزرگ دیگر از این توافق، قطع‌به‌یقین به گونه دیگری عمل خواهیم کرد. رئیس سازمان انرژی اتمی با تأکید بر اینکه سال ۹۷، سال پُرچالشی برای کشورمان در عرصه بین‌المللی خواهد بود، افزود: ما در این سال در گردنه ترامپ قرار داریم. فردی تاجرمسلك که علم‌تجارت را وارد علم سیاست کرده و با تصمیم‌های غیرقابل‌پیش‌بینی سعی بر این دارد تا آرای خویش را در عرصه بین‌الملل به پیش ببرد؛ از جمله همین مسئله مذاکره با کره شمالی است که با وجود آنکه به ظاهر با کره شمالی در یک توازن بازراندگی قرار دارد، اما دورنمای مذاکرات این دو کشور در فضایی مبهم و پیچیده قرار گرفته که نتایج آن برای کشور ما هوشیاری و بیداری مضاعفی را در عمل و در تصمیمات سرنوشت‌ساز کشور می‌طلبد. معاون رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پروژه‌های در دست انجام سازمان انرژی اتمی اظهار کرد: وقتی این سازمان در افکار عمومی صحبت می‌شود، کمالاتی مانند سون‌فیژو، نطنز، آب سنگین و... در ذهن متبادر می‌شود. حال آنکه ابعاد کاری و خدمات اجتماعی این صنعت بسیار وسیع است. درحال‌حاضر پروژه مرکز یون‌درمانی با مشارکت کشور ارتیش در حال پیگیری است. مقدمات احداث این مرکز از سال گذشته در دست انجام است که در صورت تحقق، خدمات ارزشمند و دستاوردی عظیم برای ملت ایران در بر خواهد داشت. از طرف دیگر در بحث GMP رادیوداروها نیز متخصصان و مهندسان گران‌قدر سازمان، پروژه بزرگ ۶۰ میلیون یورویی به‌علاوه ۱۰۰ میلیارد تومان را دردست‌آجرا دارند که ایران را از لحاظ تولید رادیوداروهای باکیفیت در شرایط متفاوتی قرار می‌دهد. او افزود: سازمان انرژی اتمی همچنین احداث دو نیروگاه جدید در بوشهر را در حال انجام دارد که همکاران پرتلاش ما در بوشهر در حال پیشبرد آن هستند. ضمن آنکه در زمینه اکتشاف و استخراج هم دستاوردهای خوبی برای ملت عزیز ایران داریم که هم‌زمان با روز ملی فناوری هسته‌های بخشی از آن در معرض دید عموم قرار خواهد گرفت. صالحی، سال گذشته را در پیشرفت برنامه‌ها و طرح‌های پیش‌روی صنعت هسته‌ای سالی پُر بار توصیف کرد و افزود: با وجود تنگنای موجود، واقعا کارهای شایسته‌ای در سال ۹۶ با همت همکاران سازمان انجام شده که آن‌شالله در روز ملی فناوری هسته‌ای از برخی از آنها رونمایی خواهد شد.